

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 03

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 25 de agosto de 2017

ATOS DA COMISSÃO DE PREGÕES:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

NOTIFICAÇÃO PARA CONTINUAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2017

Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu Pregoeiro, torna público para conhecimentos interessados que a continuação da Sessão Pública será às 08:00hs. (Oito horas) do dia 01 de setembro de 2017, referente ao Pregão Presencial Nº 028/2017.

Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica prestar o fornecimento parcelada de materiais de limpeza e utensílios, destinados as escolas, creche, Programas Sociais, e demais Secretarias deste município, conforme termo de referência. Local: Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de

Saúde). Princesa Isabel/PB, 25 de agosto de 2017 Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu Pregoeiro, torna público que fará realizar a Licitação: Pregão Presencial Nº 032/2017.

Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de material odontológico para as UBS'S do município e CEO-Centro de Especializades

Odontologica, conforme termo de referência. Data da Realização: 11 de setembro de 2017. Horário de Início: 08:00hs. (Oito horas).

Local: Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de Saúde).

Fone: (83) 3457-2231.

Edital: Poderá ser retirado por meio de fotocópia cópia, em CD e Pendrive (Sala da CPL).

Observação 01: Os interessados deverão apresentar suas propostas impressas e em formato Excelo acessível.

Princesa Isabel/PB, 25 de agosto de 2017. Jacé Alves de Oliveira Pregoeiro

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu Pregoeiro, torna público que fará realizar a Licitação: Pregão Presencial Nº 033/2017.

Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de materiais medicos hospitalares para UBS'S do município, Hospital São Vicente de Paula e demais unidades de saúde do municipio, conforme termo de referência

Data da Realização: 11 de setembro de 2017. Horário de Início: 08h:00mim (Quatorze horas).

Local: Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de Saúde).

Fone: (83) 3457-2231.

Suporte Legal: Lei Federal nº 10.520/02, regulamentada, Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores e Lei Complementar nº 123/06.

Edital: Poderá ser retirado por meio de fotocópia cópia, em

CD e Pendrive (Sala da CPL).

Observação 01: Os interessados deverão apresentar suas propostas impressas e em formato Excelo acessível.

Princesa Isabel/PB, 25 de agosto de 2017 Jacé Alves de Oliveira Pregoeiro

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu Pregoeiro, torna público que fará realizar a Licitação: Pregão Presencial Nº 034/2017.

Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços na realização de consultas médicas nas seguintes especialidades: Endocrinologia, ginecologia, neurologia e ortopedia para atender o Hospital São Vicente de Paula, conforme termo de referência.

Data da Realização: 13 de setembro de 217. Horário de Início: 08:hs. (Oito horas).

Local: Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de Saúde).

Fone: (83) 3457-2231.

Edital: Poderá ser retirado por meio de fotocópia cópia, em

CD e Pendrive (Sala da CPL).

Download: princesa.pb.gov.br (horário de expediente da CPL é das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas). Princesa Isabel/PB, 25 de agosto de 2017.

Jacé Alves de Oliveira Pregoeiro

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu Pregoeiro, torna público que fará realizar a Licitação: Pregão Presencial Nº 035/2017.

Objeto: Contratação e uma pessoa jurídica visando a locação de sistema de iluminação, painel de led de alta definição p10, gride para palco, fechamentos, portal de alumínios, testeira de led, palco, toldos, gerador de energia, sistema de sonorização, banheiros químicos e filmagens, para as festividades de Lagoa de São João (Festa da Mandioca), Distrito de Lagoa de Cruz, Emancipação Política, comemoração ao dia do Evangélico e Reveillon, e outras festividades de interesse da municipalidade.

Data da Realização: 13 de setembro de 217.

Horário de Início: 14:30:hs. (Quatorze horas e trinta minutos). Local: Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de Saúde). Fone: (83) 3457-2231.

Edital: Poderá ser retirado por meio de fotocópia cópia, em CD e Pendrive (Sala da CPL).

Download: princesa.pb.gov.br (horário de expediente da CPL é das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas).

Princesa Isabel/PB, 25 de agosto de 2017. Jacé Alves de Oliveira Pregoeiro